



CREATIVE EYE LIMITED

September 5, 2019

The DCS-CRD,
Bombay Stock Exchange Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

The DCS-CRD,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex
Mumbai-400051

Sub: Copy of Newspaper Advertisement for 33rd Annual General Meeting.

BSE Script Code: 532392; NSE Script Code: CREATIVEYE

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Clipping of the Notice of 33rd AGM, Book Closure and E-voting information published in the English and Marathi newspaper namely in "The Free Press Journal" and "Navashakti" dated September 1, 2019.

You are requested to kindly take note of the above.

Thanking you

Yours Faithfully,

For Creative Eye Limited

Khushbu

Khushbu Shah
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above.

Regd Office: "Kailash Plaza" Plot No. 12-A, New Link Road, Opp. Laxmi Industrial Estate Andheri (West), Mumbai- 400 053.

Tel.: (91-22) 2673 26 13 (7 Lines) Fax: 2673 22 96 • Email: contact@creativeeye.com • Visit Our Website : www.creativeeye.com • CIN :L99999MH1986PLC125721



CREATIVE EYE LIMITED

CIN : L99999MH1986PLC125721

Regd. Off. : "Kailash Plaza", Plot No. 12-A, Opp. Laxmi Industrial Estate,
New Link Road, Andheri (W), Mumbai- 400 053

Tel No.:- 022-2673 2613 (7 Lines) | Fax : 2673 22 96

Website : www.creativeeye.com | Email : contact@creativeeye.com

NOTICE OF 33rd AGM

- 1) Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Member of the Company will be held on Monday, the 30th September, 2019 at 10.30 a.m. at "GMS Banquet Hall", Sitladevi Complex, 1st Floor, D. N. Nagar, Opp. Indian Oil Nagar, Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053.
The Physical copy of the Notice of AGM along with the Annual Report for the Financial year 2018-19 has been dispatched to the shareholders through courier whose name appear in the Register of Members and who have not registered their E-mail Ids. Electronic copies of AGM Notice along with Annual Report have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository participants/ Registrar & Transfer Agent. The Dispatch of Notice along with Annual report has been completed on Saturday, August 31, 2019. The copy of Annual report is also available on the Company's website www.creativeeye.com.
- 2) Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 24th September 2019 to Monday, 30th September 2019, (both days Inclusive) for the purpose of 33rd AGM of the Company.
- 3) Pursuant to the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility to members to exercise their vote electronically through remote e-voting on resolutions proposed to be passed at the AGM. Member holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut off date i.e Monday, 23rd September, 2019 may cast their vote electronically. Members can opt for only one mode of voting i.e. either through ballot paper or remote e-voting. In case members cast their votes through both the modes, voting done by remote e-voting shall be considered and votes cast through Ballot papers at the AGM shall be treated as Invalid.
- 4) The remote e-voting will commence on Thursday, 26th September, 2019 (9.00 A.M.) and ends on Sunday, 29th September, 2019 (05.00 P.M.). The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.
- 5) A person whose name appears in the Register of Members/ Beneficial Owners as on the Cut off date i.e. 23rd September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting at the Meeting.
- 6) Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, 23rd September, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@karvy.com.
- 7) The Notice of the AGM is available on the Company's website: www.creativeeye.com and also on the website of Karvy: <https://evoting.karvy.com>
- 8) The facility for voting through Ballot paper shall also be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through Ballot paper.
- 9) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to cast his vote again at the AGM.
- 10) In case of any grievances/queries pertaining to the electronic voting, you may refer FAQ's section available at karvy website <https://evoting.karvy.com> or contact to Mr. B. Venkata Kishore Deputy Manager of Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad -500032 at phone no-040 67161585, or email at kishore.bv@karvy.com who shall address the grievances connected with facility for voting by electronic means

For Creative Eye Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Khushbu G. Shah

Date: September 1, 2019

Company Secretary and Compliance Officer

व्यवसाय

मुंबई, रविवार, १ सप्टेंबर २०१९



क्रिएटिव्ह आय लिमिटेड

सीआयएन : एल९९९९एमएच१९८६पीएलसी १२५७२१

नोंदणीकृत कार्यालय : कैलाश प्लाझा, प्लॉट क्र. १२-ए लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट समोर,

न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प), मुंबई - ४०००५३

फोन क्र. ०२२-२६७३२६१३(७ लाईन्स) फॅक्स : २६७३२२९६

वेबसाईट : www.creativeeye.com ई-मेल : contact@creativeeye.com

एजीएम ची ३३ वी सूचना

१) याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा " जीएमएस बँकवेट हॉल", शितलादेवी कॉम्प्लेक्स, १ला मजला, डी. एन नगर, इंडियन ऑईल नगर समोर, लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०००५३ येथे सोमवार, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. १०.३० वा. घेण्यात येणार आहे.

एजीएमच्या सूचनेसह २०१८-२०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवालाची प्रत कुरीयर मार्फत सभासद रजिस्टर मध्ये नावे असलेल्या आणि ज्यांनी आपले ईमेल आयडी नोंदविलेले नाही अश्या भागधारकांना पाठविण्यात आली आहे. एजीएम च्या सूचनेसह वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस/ रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंटकडे ज्यांनी ईमेल आयडी नोंदविलेले आहेत त्या सभासदांना पाठविण्यात आली आहे सूचनेसह वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम शनिवार ३१ ऑगस्ट, २०१९ रोजी पूर्ण झाले आहे. वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीची वेबसाईट www.creativeeye.com वर उपलब्ध आहे.

२) कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९९ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४२ च्या तरतुदीनुसार सूचना पुढे देण्यात येते की कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके ही मंगळवार २४ सप्टेंबर, २०१९ ते सोमवार ३० सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत कंपनीच्या ३३ व्या एजीएमच्या हेतुकरिता बंद राहतील.

३) कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीला एजीएम मध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावावर दूरस्थ ई-मतदाना मार्फत इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा सभासदांना पुरविल्याचा आनंद होत आहे. कट ऑफ तारीख म्हणजे सोमवार २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजीस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सभासद इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. सभासद मतदान फक्त एकाच पद्धतीचा म्हणजेच मतपत्रिका किंवा दूरस्थ ई-मतदानाचा वापर करू शकतात. सभासदाने दोन्ही माध्यमाने त्यांचे मतदान केल्यास दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान विचारात घेतले जाईल आणि एजीएम मध्ये मतपत्रिकेमार्फत केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.

४) दूरस्थ ई-मतदानाला गुरुवार २६ सप्टेंबर, २०१९ (स. ९.०० वा) सुरू होईल आणि रविवार २९ सप्टेंबर, २०१९ (सायं. ५.०० वा.) संपेल. दूरस्थ ई-मतदानास उपरोक्त तारीख आणि वेळेच्या पलिकडे परवानगी दिली जाणार नाही.

५) कोणीही व्यक्ती ज्यांची नावे कटऑफ तारीख म्हणजेच सोमवार २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सभासद रजिस्टर / फायदेशीर मालक फक्त दूरस्थ ई-मतदान/ बैठकीत मतदान करू शकतात.

६) कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपदित केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कटऑफ तारीख म्हणजेच सोमवार २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजीस शेअर्स धारण केलेले आहेत ते evoting@karvy.com येथे विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

७) एजीएम ची सूचना कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.creativeeye.com आणि तसेच कार्बी ची वेबसाईट म्हणजेच <https://evoting.karvy.com> वर देखील उपलब्ध आहे.

८) मतपत्रिके मार्फत मतदानाची सुविधा एजीएम मध्ये सुद्धा उपलब्ध करण्यात येईल आणि सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना मतपत्रिके मार्फत सभेत हक्क वापरणे शक्य होईल.

९) सभासद दूरस्थ ई-मतदाना मार्फत मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरल्या नंतरही एजीएम मध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु एजीएम मध्ये पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत.

१०) इलेक्ट्रॉनिक मतदानाशी संबंधित कोणतीही तक्रार / चौकशीसाठी तुम्ही कार्बीची वेबसाईट <https://evoting.karvy.com> येथे उपलब्ध एफएक्युज सेक्शनचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा श्री बी. वेंकटा किशोर, कार्बी फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड चे उपव्यवस्थापक, कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, गविबोवली, हैदराबाद - ५०००३२ यांना फोन क्र. ०४० - ६७१६१५८५ वर किंवा ईमेल kishore.bv@karvy.com यांना संपर्क करावा जे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाशी संबंधित तक्रारी स्वीकारतील.

क्रिएटिव्ह आय लिमिटेड करिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

खुशबु जी. शाह

दिनांक : १ सप्टेंबर, २०१९

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी